19 אוקטובר 2017

תמ"ש 31915-07-16 פ. נ' ב.

לפני כבוד השופט ארז שני

המבקש: ג. י. פ.

נגד

המשיבה: ק. ב.

נוכחים:

המבקש וב"כ - עו"ד שמואל מורן

המשיבה וב"כ - עו"ד רפי שדמי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 19, 68](#)

מיני-רציו:

* ברירת המחל היא שכאשר חפץ הורה שאינו משמורן לשהות עם ילדו וגם להלינו בביתו זכותו לעשות כן. הוא אינו צריך להוכיח כי הלינו אצלו עולים בקנה אחד עם טובת הקטין. זה הסובר כי הלינו אינן עולות בקנה אחד עם טובת הקטין, עליו הנטל.

כפי שהסברתי קודם, אינני סבור כי יש להותיר את התיק פתוח רק כדי לבחון האם פקידת הסעד ממלאת תפקידה. ברור לי כי תמלא היא על-פי דין. אין לי גם שום צורך להמתין לקבלת תסקיר, שעה שאיש מן הצדדים אינו כופר בשאלת המשמורת, לא בעניין זמני השהות, אלא במועד תחילת ביצועו בלבד.

בנסיבות העניין איני עושה צו להוצאות.

המזכירות תסגור התיק.

ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

ארז שני 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)